
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi il giorno  otto del mese di gennaio nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 60 del 23.12.2019 avente ad oggetto:
“PRANZO CONVIVIALE ANZIANI RESIDENTI 09 GENNAIO 2020.”

Dato atto che al 31.12.2019 risultano residenti n. 46 cittadini di età compiuta
pari a 65 anni;

VISTO il preventivo di spesa presentato dalla suddetta Ditta in data 08.01.2020,
assunto al prot. n. 28, ove si propone in Euro 15,00, IVA compresa, il costo per
“pasto/persona” composto da “un primo, un secondo con contorno, un dolce,
vino, acqua e caffè inclusi” per un numero di 47 partecipanti;

Ritenuto congruo il preventivo di spesa sopra citato;

Visto il D.Lgs.267/2000;

Vista la regolarità contributiva del  Ristorante “Il Nido dell’aquila” di Budassi
Renzo, con esito regolare, Numero Protocollo INAIL_19736543, data richiesta
08/01/2020, scadenza validità 07/05/2020, di cui si allega copia;

Visto il CIG Z902B7711C;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto.1.

Assumere impegno di spesa con la il ristorante “Il Nido dell’Aquila” di2.
Budassi Renzo con        sede a Muccia (MC), Via Aldo Moro n. 1, P.IVA
01581490438, per un importo di euro 690,00 (compresa IVA 10 %), per il
servizio descritto in premessa.

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 1   Del 08-01-2020
 Reg. generale 1

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PRANZO CONVIVIALE ANZIANI RESIDENTI
09 GENNAIO 2020 CON IL RISTORANTE "IL NIDO DELL'AQUILA" DI
BUDASSI RENZO DI MONTE CAVALLO (MC) - CIG: Z902B7711C



Impegnare la somma complessiva di euro 690,00 all'intervento3.
01.01-1.03.01.02.000 ex cap. 104 del B.P. 2020, in fase di predisposizione,
gestione competenza che presenta la dovuta disponibilità.

Stabilire che il ristoratore provvederà a consegnare a questo Ufficio la lista4.
dei cittadini che hanno partecipato al pranzo conviviale, da lui firmata, che
dovrà corrispondere al numero di partecipanti riportati in fattura;

Trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per la5.
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui
all'art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, e diverrà esecutiva con
l'apposizione della predetta attestazione.

Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio6.
telematico del Comune di Monte Cavallo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 08-01-2020 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 08-01-2020 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì 08-01-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Remigi Rag. Valentina

_______________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 13

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 17-01-2020 al giorno

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 1 del 08-01-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



01-02-2020 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 03-02-2020

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 1 del 08-01-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO


